



Tradycyjnie jak co roku nasza szkoła (przy udziale wolontariatu oraz samorządu szkolnego) dołącza do akcji „**Szlachetna Paczka**”. Ostatnie dwa lata dla wielu rodzin stały się szczególnie trudne dlatego pragniemy otworzyć nasze serca dla tych, którzy obecnie znajdują się w trudniejszej sytuacji.

W tym roku naszej pomocy potrzebuje pani Anna, która zmagając się z własną chorobą wychowuje samotnie dwie córki.

Poniżej przygotowaliśmy arkusz z wypisanymi potrzebami rodziny oraz innymi szczegółowymi informacjami.

Aby pomóc rodzinie należy wybrać produkty spośród wymienionych poniżej. Na produkty z kategorii **PODARUNKI SPECJALNE** obowiązuje rezerwacja telefoniczna. Na artykuły z pozostałych kategorii nie trzeba się zapisywać, natomiast dostarczać je można do szkoły, zostawiając na portierni, w godzinach pracy szkoły (7.30 – 15.30). Termin zbiórki mija **10 GRUDNIA**.

Na poczet zbiórki można dokonać przelewu na konto Rady Rodziców z dopiskiem SZLACHETNA PACZKA:

69 8435 0004 0000 0008 8037 0001

Aby dokonać rezerwacji lub w razie jakichkolwiek pytań prosimy dzwonić pod nr telefonu szkoły 32 218 76 00 .

Historia rodziny

Świat pani Anny zawalił się pięć lat temu, gdy dowiedziała się o nieuleczalnej chorobie. Zanim kobieta usłyszała straszną diagnozę, odeszła od męża, który znęcał się nad nią i jej starszą córeczką. W chorobie została sama, bez pomocy rodziny, która się od niej odwróciła. Na skutek choroby pani Anna nie mogła podjąć zatrudnienia. Obecnie nie wychodzi z łóżka, jest osobą uzależnioną od córek i osób trzecich. W codziennych obowiązkach i opiece nad dziewczynkami pomagają jej znajomi, przyjaciele, fundacja oraz opiekunki z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Obecnie utrzymuje się z zasiłków i alimentów. Po opłaceniu rachunków i zakupie rzeczy, których potrzebuje jako osoba leżąca pozostaje jej niewiele na życie. Największym problemem są warunki mieszkaniowe - pani Anna wraz z dziewczynkami zajmuje małe, dwupokojowe, wynajmowane mieszkanie, gdzie nie ma odpowiednich warunków dla osoby niepełnosprawnej. Przychód rodziny wynosi 2715 zł, a dochód 1150 zł, co w przeliczeniu na jednego członka rodziny wynosi 383 zł.

Piękno Rodziny

Pani Anna jest bardzo sympatyczną i wrażliwą osobą, mimo trudu stara się uśmiechać, wspierać córki i darzy je wielką miłością. Pomimo choroby, która ją dotknęła ma w sobie wiarę na lepsze jutro.

Marta jest dobrą uczennicą, bardzo lubi śpiewać, uczęszcza do chóru w kościele. Lubi

także „Kraję Łodu”. Jej młodsza siostra Maja, ma talent do rysownia, bardzo lubi wykonywać prace plastyczne, dziewczynka uwielbia „Psi patrol”. Interesują ją także taniec i akrobatyka.

Trzy kluczowe potrzeby Rodziny

1. Pralka

Pralka pani Anny jest niesprawna, nie wiruje prania. Otrzymanie nowej pozwoli rodzinie zadbać o czystość ubrań oraz pościeli.

2. Obuwie

Dziewczynki nie posiadają zimowego obuwia. Otrzymanie go pozwoli zapewnić im ciepło w trakcie nadchodzącej zimy.

3. Kołdra

Zapewni dzieciom komfortowy sen w ciepłe.

	POTRZEBA	ILOŚĆ	UWAGI	DOSTARCZYCIEL
OBUWIE				
1	Marta, rozm. 34	1	Kozaki lub traperki	
2	Maja, rozm. 32	1	Kozaki lub traperki	
WYPOSAŻENIE MIESZKANIA				
	Kołdra	2	Rozm. 160x200	
	Poszewki	3	Rozm. 160x200	
	Prześcieradła	3	Rozm. 160x200	
	Ręczniki		80x80	
	Koce			
	Poduszki			
	*Pralka			Zbiórka pieniędzy
PODARUNKI SPECJALNE				
1	p. Anna		Przybijanka drewniana (zabawka dla dzieci, jednak pani Annie posłuży do rehabilitacji rąk)	
2	Marta		Zestaw do malowania po numerkach	
3	Maja		Klocki Lego	

POZOSTAŁE ARTYKUŁY

ŻYWNOŚĆ TRWAŁA:

kawa, herbata, ryż, makaron, cukier, mąka, kasza, dżemy, olej, konserwy mięsne i rybne, owoce i warzywa w puszkach, słodycze dla dzieci

ŚRODKI CZYSTOŚCI i CHEMIA:

Środki do prania, płyn do mycia naczyń, mydło/żel myjący, szampon, płyn do płukania, płyny czyszczące, pasta do zębów, szczoteczki do zębów, chusteczki nawilżane, oliwka przeciw odparzeniom.

ARTYKUŁY SZKOLNE:

zeszyty, farbki, plastelina, papier kolorowy, piórniki, przybory do pisania, bloki, kleje, kredki, nożyczki, plecaki